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Sihteerin	  sanat	  
	  
Tyko	  -‐	  paluu	  tulevaisuuteen	  
	  
Kausi	  2012	  -‐	  2013	  oli	  tykolaisille	  paluu	  arkeen.	  Arkeen,	  joka	  sisälsi	  läjän	  tuttuja	  rutiineja:	  
Kaksi	  saunailtaa	  (pikkujoulut	  ja	  päättäjäiset);	  Hetkiä	  hallien	  kahviloissa;	  Subway	  -‐reissuja	  
sekä	  kaksi	  Hangon	  matkaa.	  	  
	  
Kausi	  potkaistiin	  käyntiin	  ennätysaikaisin,	  kun	  jo	  helmikuussa	  2012	  TyKo	  kokoontui	  yhteen	  
harjoitusleirin	  ja	  Tommi	  Läntisen	  keikan	  merkeissä.	  Tuolloin	  seuraan	  liittyi	  kaksi	  
ensimmäistä	  tulokasta:	  Antti	  ja	  Korhosen	  Tomi.	  Pitkien	  testijaksojen	  jälkeen	  Antti	  raivasi	  
tiensä	  joukkueeseen,	  kun	  taas	  Tomi	  ohjattiin	  TyKo	  Akatemiaan	  (eli	  sopimusta	  ei	  tehty).	  Päivä	  
oli	  hauska	  ja	  tarve	  oli	  yhteinen.	  Helmikuun	  jälkeen	  oli	  siis	  jo	  varmaa,	  että	  Tyly	  Kone	  Hevonen	  
tekee	  paluun	  sarjapeleihin!	  	  
	  
Syksyn	  korvilla	  kaikki	  alkoi	  olemaan	  kasassa.	  Kesän	  aikana	  joukkueeseen	  oli	  neuvoteltu	  
Arthur	  (Aaronin	  isobroidi),	  Jassu	  (taustavaikuttaja	  joka	  siirtyi	  kabineteista	  kentälle),	  Matti	  ja	  
Mikko	  (Höyläset	  Vilin	  tallista)	  sekä	  Panu	  (Vilin	  naapuri).	  Uudet	  tulokkaat	  ja	  	  paluun	  baanalle	  
luvanneet	  Tuomas	  ja	  Hessu	  takasivat	  tiukan	  nipun	  kauteen.	  Intoa	  lisäsi	  myös	  uudet	  pelipaidat.	  
	  
Kausi	  lähti	  käyntiin	  vauhdilla	  ja	  pisteitä	  kertyi	  neljän	  pisteen	  keskinopeudella.	  Ensimmäinen	  
tappio	  tuli	  isolla	  Teellä	  pikkujouluturnauksessa,	  kun	  Rangers	  kaatoi	  TyKon	  lukemin	  13-‐4.	  	  
	  
Koko	  syksyn	  TyKo	  pelasi	  kolmella	  kentällä,	  mikä	  toi	  toimintaan	  rutkasti	  jämäkkyyttä.	  
Tunnelma	  halleilla	  oli	  tutun	  rattoisa,	  kentillä	  totutun	  rehti	  ja	  positiivinen.	  	  
	  
Talvi	  menikin	  sitten	  reissatessa.	  Kaksi	  reissua	  Hankoon	  pimeimpään	  talviaikaan	  on	  kenelle	  
tahansa	  raskasta.	  Aja	  sinne	  sitten	  kolmella	  talvinakilla	  ja	  ota	  kuonoon	  lauantain	  aamupelissä.	  
Se	  lienee	  kauden	  ainoa	  heikko	  hetki.	  Kevättä	  kohti	  peli	  taas	  parani.	  Kauden	  kolme	  viimeistä	  
ottelua	  kolmea	  kovinta	  vastustajaa	  vastaan	  kruunasivat	  kauden.	  Viimeinen	  peli	  oli	  
joukkueelta	  kauden	  paras.	  
	  
TyKo	  sijoittui	  sarjassaan	  kolmanneksi	  tasapisteissä	  Ryijyn	  ja	  Rangersin	  kanssa.	  Keskinäiset	  
ottelut	  sijoittivat	  TyKon	  kolmanneksi	  ja	  sarjanousu	  ratkesi	  vasta	  kabinettipelin	  
lopputuloksena.	  Siksi	  päättäjäiset	  ovat	  myös	  nousujuhlat.	  On	  aika	  juhlia	  mennyttä	  ja	  
suunnitella	  tulevaan.	  Katso	  ympärillesi,	  näiden	  kavereiden	  kanssa	  saat	  viettää	  tulevat	  
vuosikymmenet!	  
	  
Jos	  vertaa	  tilannetta	  kevääseen	  2011	  voimme	  todeta,	  että	  TyKo	  on	  tullut	  takaisin.	  Joukkueessa	  
on	  15	  pelaajaa	  ja	  kaikki	  on	  valmista	  kauteen	  2013-‐2014!	  
	  
Kiitos	  teille	  kaikille	  hienoille	  miehille!	  
Ville	  #14,	  hallituksen	  sihteeri	  
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Varapuheenjohtajan	  sanat	  
	  
Tyko	  
	  
Uusi	  kausi,	  paluu	  monelta	  osin.	  Tyko	  palasi	  divariin,	  muutama	  klassinen	  tykohahmo	  tuli	  
takaisin	  ykkösjoukkueen	  kokoonpanoon	  ja	  monta	  uutta	  hevosta	  kirmasi	  syöttökaukaloon.	  
	  
Kausi	  alkoi	  odottavissa	  tunnelmissa,	  mutta	  nopeasti	  huomattiin	  punaisten	  olevan	  sarjan	  
kärkikaartia.	  Heti	  eka	  turnaus	  toi	  tutut	  neljä	  paunaa	  laariin.	  Joukkue	  alkoi	  hitsautua	  
muotoonsa	  ja	  itse	  kukin	  löysi	  paikkansa	  permanentista.	  
	  
Ensimmäistä	  tappiota	  edelsi	  monta	  vahvaa	  suoritusta,	  joissa	  käännettiin	  heikko	  aloitus	  
suvereeniksi	  loppunäytökseksi.	  Lopulta	  kuitenkin	  takkiin	  tuli	  pikkujouluturnauksessa	  lohkon	  
kummajaiselta,	  Rangersilta,	  joka	  muodostui	  pääasiassa	  nuoremmista	  sälleistä	  joita	  heikensi	  
ajoittaiset	  faijatuuraajat.	  
	  
Yksi	  sarjan	  eikoisuuksista	  oli	  kahden	  turnauksen	  sijoittuminen	  Hankoon.	  Eikä	  siellä	  ollut	  edes	  
regatta	  käynnissä,	  ei.	  Puitteet	  oli	  mainiot	  ja	  järjestelyt	  aikatauluineen	  sitäkin	  paremmat.	  Tosin	  
Tyko	  sai	  kokea	  lisää	  kylmää	  vettä	  kiduksiinsa	  heti	  edellisen	  tappion	  perään,	  kun	  eteläkärjen	  
alustalla	  jouduimme	  Ryijyn	  vietäväksi.	  Taisi	  tulla	  4-‐1	  pataan.	  Siitä	  sisuunnuimme,	  ja	  
pääsimme	  takaisin	  voittoputkeen,	  jota	  kestikin	  läpi	  talven.	  Aina	  siihen	  asti,	  kunnes	  kausi	  alkoi	  
huipentua.	  Vastaan	  asettui	  toiseksi	  viimeisessä	  turnauksessa	  yllätysvalmis	  VSS,	  lohkon	  
neljänneltä	  sijalta.	  Taistelu	  oli	  kova,	  ajoittain	  jopa	  huikea,	  mikä	  johti	  lopputulokseen	  7-‐7.	  
	  
Täten	  asetelmat	  kauden	  päätösturnaukseen	  olivat	  haastavat.	  Hevosjoukolta	  vaadittiin	  jälleen	  
legendaarista	  neljää	  paunaa	  eli	  täyttä	  lastia.	  Ja	  kun	  vastassa	  olivat	  juuri	  nuo	  jengit,	  joilta	  
turpaan	  oli	  otettu,	  vaadittiin	  täydellistä	  onnistumista.	  Ensimmäinen	  matsi,	  vastassa	  Ryijy.	  
Taistelu	  hyvä,	  tulos	  tasuri.	  Ei	  hyvä.	  Ei	  riitä.	  Silti	  toisess	  on	  annettava	  kaikkensa,	  ihmeiden	  aika	  
ei	  saa	  olla	  ohi.	  
	  
Rangers	  lähti	  matsiin	  kovaa,	  mutta	  Tykon	  muuri	  toimi	  ja	  hyökkäykset	  lähtivät	  uudella	  
otteella.	  Eikä	  aikaakaan,	  kun	  tulostaululla	  alettiin	  nähdä	  kummia.	  Tyko	  repi	  kaulaa,	  puolusti	  ja	  
torjui	  uhrautuen.	  Minuutti	  minuutilta	  oli	  ilmiselvempää,	  kuka	  tämän	  matsin	  vie.	  Tyko	  vie.	  
Ottelu	  oli	  elämyksellinen	  laumalle	  hevosia.	  
	  
Huipputulos	  vikasta	  matsista	  ei	  kuitenkaan	  riittänyt.	  Vaikka	  nousujuhlia	  kapteenistossa	  illalla	  
vietettiinkin,	  seuraavat	  aamut	  kertoivat	  karua	  kieltään:	  Sija	  on	  kolmas	  eikä	  toinen.	  
	  
Mutta	  mitä	  sanoo	  kabinetit?	  Ilosanomaa,	  sillä	  Tyko	  kutosen	  parhaana	  kolmosena	  menee	  
vitoseen	  kaudelle	  2013-‐2014.	  Kippis!	  
	  
-‐Tuomas	  
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Kauden	  Runqvist	  2012-‐2013	  
	  

Jyrki	  Hentola	  
	  
Jykän	  toiminta	  oli	  kaiken	  kaikkiaan	  monipuolista.	  Hienoja	  pelejä	  tolppien	  välissä,	  aktiivista	  
toimintaa	  ”somessa”	  ja	  mukavan	  itseironista	  huumoria.	  Kuulemma	  eräässä	  Länsi-‐
Helsinkiläisessä	  asunnossa	  uusi	  Miele	  –pölynimuri	  on	  saanut	  lempinimensä	  tämän	  
Klaukkalan	  parhaan	  nachon	  viljelijän	  mukaan.	  
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Kauden	  Tulokas	  /	  Yllättäjä	  2012-‐2013	  
Matti	  Höylänen	  (6)	  
	  
Oliks	  se	  ees	  uus.	  Allrounderi,	  tän	  kauden	  parhaat	  jalat	  tiukan	  kisan	  jälkeen.	  Yllättävän	  fiksuja	  
siirtoja	  yläpäässä.	  
	  
Armotonta	  vauhdinpitoa	  ja	  rynnimistä	  kovilla	  tehoilla.	  Hurmoksellinen	  kakkoserä	  kauden	  
päättäneessä	  Rangers-‐pelissä	  -‐	  pari	  soolomaalia	  puolessa	  minuutissa	  jne.	  
	  
Kävelevä,	  autoileva	  ja	  Hotelli	  Vantaileva	  hazardi,	  joka	  laittoi	  itsensä	  likoon	  kentällä,	  hyvin	  
tuloksin	  
	  
Mahtava	  liike	  ja	  asenne,	  jolla	  käännettiin	  muutama	  tiukka	  matsi.	  
	  
Näyttävät	  melkein	  urheilijoilta.	  
	  
Suvereenia	  toimintaa	  kadehdittavalla	  tarmolla.	  Raaka	  vääntäjä.	  Itsensä	  likoonlaittaja.	  Työtä,	  
Työtä,	  Työtä.	  
	  

Panu	  Tuunala	  (4)	  
	  
	  
Hyvällä	  asenteella	  16	  maalia	  +	  vauhdikasta	  menoa	  kentällä	  ja	  Rymy-‐Eetussa.	  
	  
paljon	  maaleja	  
	  
Ensinnäkin,	  tänä	  vuonna	  oli	  huikeat	  tulokkaat,	  ja	  lisäksi	  vielä	  Miettisen	  Antti.	  Nostan	  
kuitenkin	  heistä	  esille	  Panun,	  tuon	  Kuopion	  lahjan	  kutosdivarin	  salibandylle.	  Osoitti	  
oikeanlaista	  asennetta	  peleissä,	  sekä	  hyvää	  henkeä	  kentän	  ulkopuolella.	  Komeat	  pisteet,	  eikä	  
kondis	  loppunu	  koskaan.	  
	  
Vimmainen	  pyörremyrsky	  Espoosta	  nousi	  Vilin	  naapurista,	  ahdisti	  liikkeellään	  omia	  
treeneissä	  ja	  vastustajia	  peleissä.	  Jatkuvasti.	  Lisänä	  kauden	  paras	  läppä	  Vilin	  veneestä.	  
	  

Arthur	  Vuola	  (2)	  
	  
koska	  sillä	  oli	  aika	  päheet	  viikset.	  
	  
Kiva	  lisä,	  komeat	  viikset	  ja	  monipuolinen	  pelimanni.	  
	  

Jassu	  Koskenniemi	  (1)	  
	  
Iso	  Tykohahmo	  jo	  valmiiksi	  mutta	  nyt	  myös	  kentällä	  kannuksensa	  ansainnut	  
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Musta	  Hevonen	  2012-‐2013	  
	  

Paffa	  (4)	  
	  
Tumman	  synkkää,	  ettei	  se	  ollu	  ees	  hevonen.	  sillai.	  
	  
Äänestän	  aina	  Paffaa,	  en	  edes	  enää	  tiedä	  ihan	  miksi.	  No	  saunailta	  sen	  varmaan	  taas	  kertoo.	  
	  
Koska	  tuli	  ainakin	  mulle	  puskista	  ja	  pelas	  hyvän	  kauden	  pitkästä	  aikaa,	  tai	  oikeestaan	  edes	  
pelas!	  :)	  
	  

Viljo	  Julkunen	  (2)	  
	  
No	  se	  vene.	  Ja	  ne	  kikat.	  
	  
Miksi	  muuttaa	  hyväksihavaittua	  konseptia	  
	  

Antti	  Miettinen	  (1)	  
	  
Kukaan	  ei	  ota	  tästä	  hevosta	  selvää.	  Jääkiekkoa	  vai	  salibandyä?	  Onko	  se	  Leikola?	  Maaleja,	  
jäähyjä,	  härväystä…	  	  
	  

Arthur	  Vuola	  (1)	  
	  
Musta	  tukka	  oli	  sillä	  hyvin	  joka	  matsissa	  ja	  vastukset	  kalpeni	  rinnalla	  monissa	  tilanteissa	  
	  

Matti	  Höylänen	  (1)	  
	  
Todellinen	  musta	  hevonen,	  oikea	  mysteerimies.	  Aktiivisesti	  mukana,	  ja	  hyvin	  olikin,	  siitä	  
osoituksena	  komea	  pistesaalis.	  Kentällä	  huikea	  määrä	  duunia	  ja	  juoksua.	  Pelien	  ulkopuolella	  
kuitenkin	  ihan	  kadoksissa;	  ei	  tullut	  rookie	  -‐pulloa	  saunaan,	  ei	  aina	  tietoa	  onko	  Höylä	  tulossa	  
peleihin	  vai	  ei.	  Hangon	  -‐reissu	  oli	  sitten	  jo	  ihan	  klassikko-‐tavaraa,	  jonne	  mies	  lähti	  kuskiksi	  
kolmella	  talvirenkaalla	  ja	  pikku	  kankkusessa.Hieno	  mies.	  
	  

Jassu	  Koskenniemi	  (1)	  
	  
Tämä	  hevonen	  ansaitsee	  tunnustusta,	  vaikka	  ei	  pidä	  itsestään	  kovasti	  meteliä.	  Timanttinen	  
pelisilmä	  ja	  positiivinen	  hengenluoja.	  
	  

Joonas	  Sarelius	  (1)	  
	  
Noilla	  (puu)käsillä	  ja	  (puu)jaloilla	  noin	  paljon	  maaleja	  -‐	  I	  rest	  my	  case.	  
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Aaron	  Vuola	  (1)	  
	  
Ulkomaan	  toivo,	  joka	  tuli,	  näki	  ja	  hajosi.	  Joku	  palkinto	  tästä	  pyyteettömyydestä	  pitää	  saada.	  
	  

Panu	  Tuunala	  (1)	  
	  
	  
Jotenkin	  vaan	  niin	  musta.	  Upeat	  hetket	  top-‐2:	  volley-‐maali	  vikassa	  pelissä,	  Rymyssä	  suoritettu	  
kenttien	  uudelleen	  järjestely	  
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Kauden	  Tykolainen	  2012-‐2013	  
	  

Viljo	  Julkunen	  (6)	  
	  
Julku	  on	  hieno	  hevonen.	  Monipuolinen.	  Hirvee	  meisseli.	  Mukava	  kaveri.	  
	  
Lähes	  aina	  paikalla,	  aina	  valmiina	  laittamaan	  itsensä	  likoon,	  kova	  tsemppi	  
	  
missä	  Tyko	  siellä	  Julkunen	  
	  
Kauden	  kovin	  osallistumisprosentti	  tapahtumiin,	  se	  on	  tykolaisuutta	  parhaimmillaan.	  	  
	  
Tuo	  läsnäolollaan	  joukkueen	  fiiliksen	  konkreettiseksi,	  mitä	  on	  olla	  hevonen.	  Muisti	  vielä	  pitää	  
nöyryydenkin,	  vaikka	  homma	  meinasi	  lähteä	  lapasesta	  kauden	  nousuvaiheessa	  
veneostoksilla.	  
	  
Oikeasti	  hieno	  mies.	  Pelillisesti	  johtava	  pelaaja,	  jätkänä	  sydämmellinen	  ja	  hauska.	  Jos	  hevonen	  
olisi	  ihminen,	  se	  olisi	  Julkusen	  Viljo.	  Kölnin	  yössäkin	  näin	  on	  laulettu:	  On	  vain	  yksi	  Julkunen!	  
	  

Tero	  Nikkilä	  (3)	  
	  
	  
Kipparin	  varmuudella	  rauhoitti	  pakkaa	  ja	  näytti	  esimerkkiä	  asenteesta.	  Pelasti	  myös	  
sademetsät	  käyttämällä	  ennätysvähäisen	  määrän	  paperia	  kauden	  alun	  taktiikkapiirroksissaan	  
	  
Tinkimätöntä	  puolustamista,	  ankaraa	  ja	  tarvittaessa	  itsekriittistä	  joukkueen	  suoritusten	  
analysointia.	  Jos	  pakkipari	  sekoili,	  Tero	  paikkasi.	  
	  
Tero	  taisi	  olla	  mukana	  kaikissa	  kauden	  peleissä	  ja	  hoiteli	  siinä	  sivussa	  kapun	  hommatkin.	  
Hyvää	  kannustusta,	  tsemppaamista	  ja	  hengenluomista.	  Aina	  positiivisella	  mielellä	  ja	  hyvät	  
otteet	  kentälläkin.	  Ainoa,	  joka	  lähti	  Röllin	  seuraks	  kaljalle	  kauden	  päätteeks	  -‐se,	  jos	  jokin,	  
osoittaa	  uhrautumista	  joukkueen	  edessä.	  
	  

Jyrki	  Hentola	  (1)	  
	  
Ei	  tirise	  turhista	  eikä	  ei	  turhista.	  Hyvällä	  spiritissä	  pelissä	  mukana	  aina.	  
	  

Mikko	  Taivassalo	  (1)	  
	  
Vitonen	  
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MVH	  Most	  valuable	  Horse	  (Kauden	  
Hevonen)	  2012-‐2013	  
Joonas	  Sarelius	  (26)	  
	  
Maali/pistepörssi	  on	  lahjomaton	  
	  
pisteet	  on	  pisteitä	  
	  
oleellinen	  tekijä	  
	  
Sählykenttien	  Scania.	  Joukkueen	  selkäranka	  ja	  polvet.	  
	  
Pistepörssi	  ei	  valehtele.	  Jos	  tekee	  ton	  määrän	  pojoja,	  niin	  ...	  ei	  ole	  käynyt	  omalla	  
kenttäpuoliskolla	  kertaakaan!	  Ei	  vaan,	  joukkueen	  kantava	  voima,	  hieno	  kausi,	  kovat	  tehot,	  
hieno	  mies.	  
	  
Joken	  kentällinen	  ei	  tainnut	  olla	  koskaan	  tehoton	  tällä	  kaudella.	  Jäätävä	  pelityyli	  ei	  jätä	  ketään	  
kylmäksi.	  
	  
Noilla	  (puu)käsillä	  ja	  (puu)jaloilla	  noin	  paljon	  maaleja	  -‐	  I	  rest	  my	  case.	  
	  
Jokke	  tuli	  ja	  yllätti	  kaikki,	  varmaan	  myös	  itsensäkin.	  Pistepörssin	  kolmos	  sija	  ei	  ole	  huono	  
ollenkaan!	  
	  
Suli	  tiukoissa	  peleissä,	  muuten	  ylivoimaisesti	  sarjan	  paras	  pelaaja.	  En	  ihmettelisi	  vaikka	  
miestä	  vietäisiin	  kesällä	  liigaan.	  
	  

Paffa	  (16)	  
	  
selkänojaa	  loppukaudesta.	  
	  
Huikeita	  koppeja.	  Jätti	  Kirkkonummen	  teinitkin	  kylmäksi.	  
	  
”Kaikkea	  ei	  voi	  ottaa	  kiinni,	  mutta	  ei	  kaikki	  voi	  mennäkään.”	  
	  
Kovissa	  paikoissa	  mahtava	  määrä	  koppeja,	  joukkueen	  selkäranka	  loppukevään	  
nousukaudella,	  komea	  kalju.	  Pikkujoulukausikaan	  ei	  vienyt	  ihan	  kaikkia	  pelejä.	  Paffa	  on	  eläin!	  

Tero	  Nikkilä	  (8)	  
	  
Korvaamaton	  takalinjojen	  mies.	  
	  
Kapteeni	  oli	  ever-‐present,	  ei	  tinkinyt	  kauden	  aikana	  mistään,	  eli	  kuin	  munkki	  ja	  oli	  lopulta	  
päätöspelipäivänä	  nousujuhlissa	  ensimmäisenä	  mukana.	  Kertoo	  kaiken.	  
	  
Kapu	  jaksoi	  valaa	  uskoa	  omiinsa!	  
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Matti	  Höylänen	  (7)	  
	  
Tärkeiden	  tilanteiden	  ja	  venymisen	  ruumiillistuma.	  Pornon	  katsomisen	  jälkeenkin	  jaksoi	  
vääntää	  itsensä	  hapoille	  joukkueen	  eteen	  
	  
Matti.	  Näyttää	  melkein	  salibandyn	  pelaajalta.	  

Viljo	  Julkunen	  (7)	  
	  
Ei	  ois	  uskonu.	  Mut	  nöyrä	  jätkä,	  isolla	  spiritillä	  mukana,	  paikkaa	  ku	  paikkaa	  kun	  tarvitaan.	  
	  

Tuomas	  Ryhänen	  (4)	  
	  

Ilkka	  Rämö	  (3)	  
	  
Huomasiko	  kukaan,	  että	  Ile	  oli	  hemmetin	  hyvä	  koko	  kauden?	  Pari	  huikeata	  maalia	  ja	  mehevää	  
mansikkaa.	  Koska	  lauletaan?	  
	  

Panu	  Tuunala	  (2)	  

Olli	  Leino	  (2)	  
	  
tehoja,	  kannustusta,	  ohjeita	  

Aaron	  Vuola	  (1)	  

Ville	  Loppinen	  (1)	  
	  
maaleja,	  vääntöä	  
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Kauden	  Floppi	  2012-‐2013	  
	  
Hessu	  Lehti,	  luistimet	  jalassa	  mukaan,	  kännivaihto	  ja	  kausi	  pakettiin	  sen	  jälkeen	  comebackin	  
jälkeen.	  
	  
Viljon	  loppukaneetti	  tokassa	  VSS-‐pelissä.	  
	  
Viljo	  Julkunen,	  syöttöpiste	  ratkaisevaan	  tasoitusmaaliin	  vastustajalle.	  (kuulopuheiden	  
perusteella…)	  	  
	  
Ei	  hyödynnetty	  joukkueena	  eteläkärjen	  tarjoamia	  mahdollisuuksia	  
	  
Se	  läski	  tuomari	  jossain	  matsissa.	  Perustelut:	  Inhottava.	  Sai	  jopa	  Jassun	  tolaltaan.	  Jätti	  
viheltämättä	  monta	  paitsiota.	  
	  
Matias	  Sarelius,	  Isot	  oli	  puheet...	  olihan	  se	  kai	  niissä	  ekoissa	  reeneissä	  mukana.	  Ja	  varmaan	  on	  
mukana	  päätössaunassakin.	  
	  
Ei	  floppeja,	  Floppinenkin	  veti	  hyvä	  kauden,	  ennakko-‐odotuksista	  poiketen.	  :)	  
	  
Vilin	  nappiavaus	  vastustajan	  lapaan	  VSS:ää	  vastaan.	  Perustelut:	  Näitähän	  sattuu	  
	  
Tomi	  Korhosen	  kausi	  hevosissa.	  Tomi	  Läntisen	  keikka	  jäi	  parhaaksi	  saavutukseksi.	  
	  
Ne	  ”edarit”,	  jotka	  eivät	  käyneet	  kertaakaan	  Hangossa	  tai	  juuri	  missään	  muuallakaan	  eli	  mm.	  
minä	  itse.	  
	  
Laitan	  tähän	  itseni,	  Jykä,	  pelasi	  kehnohkon	  kauden	  ja	  oli	  varsinkin	  kauden	  alussa	  aika	  
kankea…	  
	  
Sarjajärjestelmä.	  Mikäli	  lajia	  halutaan	  kehittää,	  pitäisi	  mennä	  kansainväliseen	  laskentaan.	  
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Kauden	  Maali	  2012-‐2013	  
	  
Pakko	  nostaa	  esiin	  se	  Julkusen	  maali	  jalkakikan	  jälkeen.	  Onnistui	  vihdoin	  2781	  yrityksen	  
jälkeen	  
	  
Höylä,	  2	  maalia	  yhdessä	  vaihdossa	  lohkokärkeä	  vastaan.	  
	  
ilkan	  yläpömpeli,	  oisko	  ollu	  kauklahdessa	  
	  
Panun	  tekele,	  Joonakselta	  maalin	  takaa	  tulleesta	  nostosta,	  Rangerssia	  vastaan	  kauden	  
komeesti	  päättäneessä	  matsissa	  
	  
Parhaiten	  jäi	  (yllättäen)	  mieleen	  ilmasta	  tekemäni	  maali	  päätöspelissä.	  Joonas	  syötti	  
ilmiömäisesti	  nostamalla	  pallon	  maalin	  yli.	  Taisi	  olla	  kauden	  viimeinen	  osuma.	  Siitä	  on	  hyvä	  
jatkaa.	  
	  
lkka	  veti	  kyllä	  jonkun	  tosi	  komeen,	  kovan	  ja	  kaukaa,	  mutta	  nostan	  silti	  kauden	  maaliksi	  sen	  
Joonaksen	  maalin	  takaa	  nostaman	  pallon,	  jonka	  Panu	  löi	  ilmasta	  sisään.	  	  	  
	  
Se	  takaa	  maalin	  yli	  zippi	  ja	  suora	  veto.	  Aika	  manna	  kuvio.	  
	  
Paha	  valinta,	  tähän	  tulee	  muutama:	  Joken	  rankkari	  oli	  jäätävä,	  mutta	  toisaalta	  Vilin	  jalkakynä-‐
maali-‐yhdistelmä	  ei	  onnistu	  ihan	  joka	  kaudella.	  
	  
Ilkan	  lämäri	  Esport	  Arenassa,	  josta	  joku	  ohjas	  sen	  sisään.	  Pelimaali!	  
	  
Joku	  (puu)käsillä	  tehty.	  Niitä	  oli	  niin	  paljon,	  ettei	  pysty	  yksilöimään	  ja	  puoliakaan	  en	  nähnyt.	  
	  
Ilen	  yksilösuoritus	  tai	  Panun	  volley.	  Kaikki	  Villen	  maalit	  (vaikka	  itse	  sanon)	  
	  
Ikimuistoisin	  toki	  oma	  maalini	  Hangossa,	  jossa	  beibeilin	  pari	  pakkia	  kiskalle	  ja	  päätin	  nousun	  
oikeaan	  yläbörssiin.	  Veska	  oli	  muistaakseni	  komea.	  
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Kauden	  Teko	  2012-‐2013	  
	  
Julkusen	  tarjoilu	  vastustajalle	  siinä	  7-‐7-‐tasapelissä.	  Ilman	  sitä	  olisi	  jäänyt	  draama	  puuttumaan	  
sarjan	  lopusta.	  Ja	  toinen	  upea	  juttu	  oli	  TyKon	  comeback.	  
	  
Viimeinen	  turnaus	  +	  kabinettinousu	  
	  
Kauklahden	  tasuri.	  kauden	  parhaita	  hetkiä	  nousu	  ekan	  erän	  kriisin	  jälkeen.	  huipennusta	  
varmaan	  muistellaan	  muutenkin.	  
	  
Nousujuhlat	  (ne	  ekat),	  niistä	  ois	  eri	  kiva	  kuulla	  lisää.	  Foto	  oli	  ainakin	  kiva.	  	  
	  
Pakki-‐Vilin	  nappisyöttö	  suoraan	  vastustajan	  lapaan	  VSS-‐matsin	  loppuminuuteilla.	  Tuon	  
syötön	  ansiosta	  nousujännitys	  säilyi	  pitkälle	  huhtikuuhun.	  
	  
En	  kyllä	  kykene	  nostamaan	  mitään	  yksittäistä	  tekoa.	  Se,	  että	  lähdettiin	  taas	  mukaan	  peleihin	  
ja	  polkastiin	  tää	  jengi	  uudelleen	  jalkeille,	  se	  oli	  ihanaa.	  Koko	  kausi	  sisälsi	  taas	  upeita	  juttuja;	  
pelit,	  sauna,	  rymy-‐eetu,	  talvinen	  hanko	  jne.	  Viikonloput	  oli	  nyt	  paljon	  mukavampia	  kun	  vuosi	  
sitten.	  Kiitos	  tästä	  kaudesta	  teille	  kaikille.	  Snif.	  
	  
Tumen	  yksi	  parhaimmista	  kausista.	  Hieno	  nähdä	  miten	  monien	  loukkaantumisten	  jälkeenkin	  
peli-‐into	  ja	  suoritukset	  kentällä	  sen	  kun	  paranevat	  
	  
Tykon	  uusi	  nousu,	  hemmetin	  hienoa.	  
	  
Joukkueen	  kollektiivinen	  viiksien	  ajelu	  movemberin	  päälle	  joulukuun	  alussa	  Radisson	  
Sassissa.	  
	  
Kabinettinousu	  
	  
Se	  tuli	  vasta	  kauden	  jälkeen	  kun	  varmistui	  nousu	  vitoseen.	  
	  
Joonas	  heittää	  toimistosta	  vipillä	  maalin	  eteen,	  josta	  Panu	  puttaa	  sisään	  suoraan	  ilmasta.	  
Stereotyyppi,	  mutta	  kaunis.	  
	  
Tulokkaiden	  vahva	  preesenssi.	  Antti,	  Arthur,	  Jassu,	  Panu,	  Matti	  ja	  Mikko	  te	  teitte	  TyKon	  come	  
backin	  mahdolliseksi!	  
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Ottelut	  kaudella	  2012-‐2013	  
	  
Onro	   Pvm	   Klo	   Paikka	   Koti	   Vieras	   Tulos	  
8942	   30.09.2012	  	   10:00	  	   Myllypuro	  4	  	   TyKo	  	   HyöKy	  	   9-‐4	  
8951	   30.09.2012	  	   19:00	  	   Myllypuro	  4	  	   TyKo	  	   HC	  Toosa	  	   8-‐2	  
8957	   20.10.2012	  	   15:00	  	   Kauklahti	  1	  	   FBB	  	   TyKo	  	   4-‐11	  
8961	   20.10.2012	  	   19:00	  	   Kauklahti	  1	  	   TyKo	  	   Chess	  	   8-‐3	  
8967	   10.11.2012	  	   15:00	  	   Ruskeasuo	  2	  	   Swigu	  93	  	   TyKo	  	   6-‐11	  
8969	   10.11.2012	  	   17:00	  	   Ruskeasuo	  2	  	   TyKo	  	   VSS	  III	  	   5-‐1	  
8976	   01.12.2012	  	   14:00	  	   Esport	  Areena	  1	  	   TyKo	  	   Rangers	  III	  	   4-‐13	  
8980	   01.12.2012	  	   18:00	  	   Esport	  Areena	  1	  	   Snells	  AFC	  II	  	   TyKo	  	   3-‐7	  
8983	   15.12.2012	  	   11:00	  	   Hangon	  UT	  	   SC	  Ryijy	  	   TyKo	  	   4-‐1	  
8986	   15.12.2012	  	   14:00	  	   Hangon	  UT	  	   HyöKy	  	   TyKo	  	   1-‐11	  
8998	   26.01.2013	  	   16:00	  	   Masala	  1	  	   HC	  Toosa	  	   TyKo	  	   3-‐7	  
9000	   26.01.2013	  	   18:00	  	   Masala	  1	  	   TyKo	  	   FBB	  	   14-‐5	  
9005	   16.02.2013	  	   13:00	  	   Hangon	  UT	  	   Chess	  	   TyKo	  	   5-‐7	  
9008	   16.02.2013	  	   16:00	  	   Hangon	  UT	  	   TyKo	  	   Swigu	  93	  	   5-‐0	  
9013	   09.03.2013	  	   11:00	  	   Kauklahti	  1	  	   TyKo	  	   Snells	  AFC	  II	  	   10-‐0	  
9016	   09.03.2013	  	   14:00	  	   Kauklahti	  1	  	   VSS	  III	  	   TyKo	  	   7-‐7	  
9023	   24.03.2013	  	   11:00	  	   Myllypuro	  4	  	   TyKo	  	   SC	  Ryijy	  	   3-‐3	  
9025	   24.03.2013	  	   13:00	  	   Myllypuro	  4	  	   Rangers	  III	  	   TyKo	  	   4-‐9	  
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Sarjataulukko	  kaudella	  2012-‐2013	  
	  
	  Rangers	  III	   18	   14	   2	   2	   188	   70	   30	  	   	  
	  SC	  Ryijy	   18	   14	   2	   2	   123	   71	   30	  	   	  
	  TyKo	   18	   14	   2	   2	   137	   68	   30	  	   	  
	  VSS	  III	   18	   11	   3	   4	   116	   78	   25	  	   	  
	  Chess	   18	   7	   1	   10	   86	   107	   15	  	   	  
	  Swigu	  93	   18	   7	   1	   10	   121	   124	   15	  	   	  
	  HyöKy	   18	   4	   5	   9	   66	   121	   13	  	   	  
	  FBB	   18	   6	   1	   11	   106	   135	   13	  	   	  
	  Snells	  AFC	  II	   18	   3	   0	   15	   99	   155	   6	  	   	  
	  HC	  Toosa	   18	   1	   1	   16	   78	   191	   3	  	   	  
O=Ottelut,	  V=Voitot,	  T=Tasapelit,	  H=Häviöt,	  TM=Tehdyt	  maalit,	  PM=Päästetyt	  maalit,	  P=Pisteet	  
	  
	  

Pistepörssi	  kaudella	  2012-‐2013	  
	  
	  
Sij	   Pelaaja	   O	   M	   S	   P	  
1	   SARELIUS	  JOONAS	   13	   24	   17	   41	  
2	   HÖYLÄNEN	  MATTI	   14	   16	   11	   27	  
3	   TUUNALA	  PANU	   12	   16	   6	   22	  
4	   LEINO	  OLLI	   10	   13	   7	   20	  
5	   JULKUNEN	  VILJO	   14	   11	   9	   20	  
6	   TIITTANEN	  HEIKKI	   11	   13	   6	   19	  
7	   LOPPINEN	  VILLE	   11	   13	   3	   16	  
8	   VUOLA	  AARON	   4	   7	   9	   16	  
9	   TAIVASSALO	  MIKKO	   10	   6	   8	   14	  
10	   RÄMÖ	  ILKKA	   9	   3	   10	   13	  
11	   RYHÄNEN	  TUOMAS	   7	   3	   9	   12	  
12	   ORÄDD	  MIKKO	   6	   1	   9	   10	  
13	   KOSKENNIEMI	  ANTTI-‐JAAKKO	   7	   2	   6	   8	  
14	   VUOLA	  ARTHUR	   4	   3	   4	   7	  
15	   MIETTINEN	  ANTTI	   3	   2	   3	   5	  
16	   NIKKILÄ	  TERO	   4	   1	   4	   5	  
17	   SARELIUS	  MATIAS	   1	   1	   0	   1	  
18	   LEHTI	  HEIKKI	   1	   1	   0	   1	  
19	   HENTOLA	  JYRKI	   1	   0	   1	   1	  

O=Ottelut, M=Maalit, S=Syötöt, P=Pisteet, RM=Rangaistusminuutit 
	  


